

MATERIALE CONFORM ANUNT ADV1083619

I.D.: 42955959

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.703,59 RON - 8.703,59 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Gresie interior/exterior portelanata granit sare si piper, bej, mata, 33.3x33.3 cm mp 50 22.98 1149.00 2 Adeziv gresie si faianta CM 9, 25 kg sac 20 19.73 394.60 3 Balastru mc 20 75.00 1500.00 4 Ciment gri 42.5 R 40 kg sac 160 20.15 3224.00 5 Cherestea rasinoasa 400x200x25 mm ml 1 978.00 978.00 6 Cuie constructii 4x100 kg 10 5.78 57.80 7 Cuie constructii 4,5x120 kg 10 5.78 57.80 8 Surub pentru lemn din otel 5x80 mm buc 500 0.19 95.00 9 Surub pentru lemn din otel 4x60 mm buc 500 0.13 65.00 10 Sarma neagra grosime 1.2 mm kg 10 5.64 56.40 11 Vopsea lavabila alba pentru interior Sticky 15 l buc 5 90.89 454.45 12 Tavan casetat Rigips Casostar A, gips carton, muchie dreapta, 600 x 600 x 9.5 mm mp 3.6 24.65 88.74 13 Cilindru de siguranta centrat 30x30 mm buc 1 23.01 23.01 14 Broasca ingropata pentru usa interior Yale Y1 SGI 43X90 buc 1 28.61 28.61 15 Burghiu beton SDS 6.5X200 mm buc 2 26.36 52.72 16 Capac doza cu arc obo 70x60 mm buc 10 0.80 8.00 17 Morsete 10 mm buc 30 10.89 326.70 18 Cleme sir 12 poli AS6 683 006 buc 10 3.78 37.80 19 Intrerupator ST alb buc 1 12.15 12.15 20 Vopsea alchidica culoare alb 0.75 l buc 2 16.58 33.16 21 Fisa 2P+T cu inel contact de protectie, 16A alba buc 5 12.13 60.65
